
上福寺 御忌法要案内 
 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のように御忌法要のご案内をさせていただきます。法要後には法話も

ありますので、どうぞ最終までお付き合いください。 

また御忌法要では納骨の受付をしますので、ご予定の方は必要なものをご

準備の上お参りください。 

合掌 

 

記 

 日程 4 月 27 日(日)  

 時間 13 時 30 分 本堂開堂・納骨受付(50 分まで) 

14 時 00 分 法要開始 

14 時 30 分 法要終了予定 

14 時 40 分頃 法話(45 分程度) 

お説教師：天王寺下寺町 良運院 篠原 多佳上人 

15 時 30 分頃 法話終了後 解散 

★今回のお供物はパティシエに依頼して制作していただいたお菓子を準備

しています。 

 

〇納骨について 

納骨でお参りの際、服装は平服で結構です。また納骨の受付時に①納骨する

お骨②納骨供養塔利用申請書③納骨費用④火葬許可証、以上の４点を提出し

ていただきます。 

納骨費用は 1 霊につき分骨(のど仏)は 3 万円、身体骨は

7 万円頂戴しています。(分骨+身体骨の場合は 10 万円) 

納骨供養塔利用申請書は上福寺ホームページからダウン

ロードできます。ホームページには右記ＱＲコードから

アクセスできます。 

 

〇お車について 

車でお越しの場合はイオン貝塚の駐車場をご利用ください。なお駐車台数に

限りがありますので、上福寺駐車場は駐車禁止とさせていただきます。 

 

以上 


